

Envecon Europe ApS

Teglholm Allé 9E, 4. th., 2450 København SV

Company reg. no. 35 39 87 83

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2022.

Rajesh Nair
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Envecon Europe ApS
Teglholm Allé 9E, 4. th.
2450 København SV

Company reg. no. 35 39 87 83
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Rajesh Nair, CEO

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Parent company

Envecon Global ApS

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities is to run business with IT service, including consulting and trading as well related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -54.281 against DKK -22,131 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -99.299 against DKK -64.134 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Capital resources and capital losses

The company has received commitments regarding financial support for the financial year 2022. The commitment is given from the total group of owners so that the company is not able to meet its obligations as they is due in 2022. On this basis, the accounts have been prepared in accordance with the principles of continued operations.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-54.281	-22.131
1 Staff costs	-30.660	-41.023
Operating profit	-84.941	-63.154
Other financial expenses	-18.059	-980
Pre-tax net profit or loss	-103.000	-64.134
Tax on net profit or loss for the year	3.701	0
Net profit or loss for the year	-99.299	-64.134
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-99.299	-64.134
Total allocations and transfers	-99.299	-64.134

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Deposits	0	36.619
Total investments	0	36.619
Total non-current assets	0	36.619
Current assets		
Trade receivables	0	109.890
Other receivables	21.391	8.367
Total receivables	21.391	118.257
Cash and cash equivalents	86.236	70.044
Total current assets	107.627	188.301
Total assets	107.627	224.920

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	-1.145.150	-1.045.851
Total equity	-1.065.150	-965.851
Liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	1.150.267	1.180.577
Income tax payable	0	3.701
Other payables	22.510	6.493
Total short term liabilities other than provisions	1.172.777	1.190.771
Total liabilities other than provisions	1.172.777	1.190.771
Total equity and liabilities	107.627	224.920

2 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	30.000	41.023
Other costs for social security	660	0
	30.660	41.023
 Average number of employees	 1	 1

2. Contingencies

Joint taxation

With Envecon Global ApS, company reg. no 35398775 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
